Feria. iiii. ante pascha ad .v̄s. regl̄ares **Ca. clevii.** fiat cō de b̄ta maria uirgine et de b̄tis b̄ndicto et bernar do s̄ ab h̄ic nō dicat̄ vsq̄ in t̄b̄s ferie. v. p̄ pascha ad q̄s. .v̄s. officiū p̄ defūctis cū suis ānis et collis sic alijs dieb̄ dicat̄ cortina etiā p̄ cōpletoriū auferat̄ cā. xxviii. **De trib̄ dieb̄ ante pascha. Caplin. clix.**

Feria .v. et .vi. et sab̄to ante pascha quādo laudes erūt canēde sacrista candelā vnā accēdat et in p̄mo gradu p̄sb̄itij ponat. Interim dū h̄yn̄ illi9 hore cā tur oīa luminaria ecclie a sacrista excepta illa cādelā p̄dicta extingāt̄ dū cātor ān̄az ad b̄nis incepit cādelā illā sa crista extingāt̄. Dū vero abbas p̄r nost̄ incipit. cādelā arden tē q̄ antea q̄ illa ad b̄nis extinguat̄ in abscōsa occultari debet ad collāz dicēdā defferat in choꝝ cā. xv. **De cena dñi. Ca. clix.**

In cena dñi pl̄set̄ signū. a secretario ad vigilias et eti

+ feria quinta
utque ad sabbatū
thym̄ omittitur
gloria patri in
offitio maiori

am pro vigiliis cū maioricāpana In cena dñi pasceue et sabbo
 surgāt ouersi ad vigilias sic monachi In cena dñi in pasceue ad
 ad vtraqz vs. et laudes ac etiā in vigilia pasche ad laudes in
 cipiāt cantor. añas. ad bñs. et ad nig. in vsib⁹ cā. cē. In cena
 dñi et deinceps vsqz ad oct⁹ pasche intimitūt vsitate colle.
 cā. lxiii. In cena dñi ad mai⁹ altare nō portāt sc̄toꝝ reliq̄
 e neqz mostret. lib. d. d. iij. cā. ij. Ad cenā dñi vsqz ad v. feri
 am pasche si festū. xij. lectionū in q̄ laboram⁹ vel festū unde
 cōem agim⁹ supuenit. nulla inde fit mētio cā. xxiiij. A cena
 dñi vsqz ad feriā. ij. p⁹ oct⁹ pasche nil agat p̄ defunctis excep
 ta missa cotidiana q̄ tñ intimitim⁹ in die pasceue et seq̄nti sa
 bbo et in die pasche in q̄ si qdē die pasche ebdomadari⁹ cotidi
 ane misse cātās de resurrectione dicat collāz inclina dñe plu
 rali⁹ et si tricenariū fuerit sub iūgat de⁹ cui pp̄ū est singl̄. cā.
 xv. Si aut̄ tēnariū nō fuerit nichilomin⁹ dicat collā. de⁹
 cui pp̄ū est s̄ phral̄ p̄ cetis ord̄is q̄m̄ sunt institutū in cā. gen̄a
 li. In cena dñi pasceue et sabbo nec in cōuētū nec p̄uatiū mi
 ssa p̄ p̄nti mortuo celebret. s̄ collā inclina singl̄. feria. v. et sa
 bbo p̄ ip̄o dicat in vsib⁹ cā. xcviij. Et tūch feria. ij. subseq̄nte
 missa ei⁹ restauret in cōuētū et etiā soll̄ s̄ nō ab abbte cur̄
 collis duab⁹ p̄. inclina singl̄. ij. ops. s. d. q. v. et dicūt ad ma
 jorē missā collē qz ad p̄mā dici debuerūt. cā. xcviij. Itē si quis
 monach⁹ vel ouersus infirm⁹ obierit tali hora vel tali die q̄
 missa dici nō possit req̄re in die natiuitatis dñi. In cena dñi
 ad laudes intimitat cō bte marie et sc̄toꝝ bñdicti et bernar
 di vsqz ad laudes. v. feria p⁹ pascha. lib. diffinitionū. d. v. cā. ij.
 Trib⁹ dieb⁹ ante pascha ad vigilias et etiā ad horas diei ⁊
 ad huiel. p̄stnat̄ ouēt⁹ sup formas in vsib⁹ cā. lxiii. Trib⁹ di

eb9 ante pascha dicat ad p̄mā caplin. Dñe miserere nr̄i. **Item**
de cena dñi p̄missa et coie. Caplin. clyxy.

In cena dñi post p̄mā missa celebret̄ in quētu sollr̄ ab
 abbte cā. c̄. quēadmodū in n̄i vni9 apli et sine fle
 xione genuū adq̄ missā vna colla t̄m dicat̄ nisi p̄ns
 mortu9 fuerit. Ante vero mortuo. q̄re ante paululū
 q̄ debetur p̄ ip̄o ad hāc missā omēs monachi et quersi coicare d̄
 bet ad mai9 altare nisi multitudo impedierit. In hac die nlla mi
 ssa puata ab aliq̄ dicat̄ nisi missa de b̄ta virgine et missa p̄defūct̄
 cotidiana et p̄ quersis coicandis vbi multitudo fuerit/et ip̄a missa
 sit de die. Diachon9 igit̄ tot hostias cosecrādas apponat vt ip̄a die
 fr̄ib9 oib9 sacra comūio sufficiat et tam p̄ officio seq̄ntis diei q̄
 p̄ infirmis pars sacre comunōis reservari possit. Post pacē vero
 diachon9 vas in q̄ corp9 dñi poit̄ ad altare defferat/et abbas d̄
 eodē vasclō omnes hostias q̄secratas extrahat atq̄ sup patenā
 ponat et statim linteū vet9 de eodē vasclō a sacrista tollat̄ et ali
 ud nouū in eodē vasclō ponat̄. illud linteū debet esse de corporali
 b̄ndict̄ o. linteū ante q̄ basclō tulit sup patenā excuciat et p̄ sup
 piscinā cōburat cineresq̄ in ea phiciat. linteo igit̄ q̄ erat in vasclō
 mutato statim abbas p̄tim coionis q̄ ad officiū seq̄ntis diei et ad i
 firmos coicādos sufficere possit in vasclō p̄dicto honorifice recō
 dat cā. xxj. missa igit̄ celebrata abbas p̄tē sacre coionis in loco cō
 sueto honorifice recōdat cā. xxj. Sufficiēcia aut̄ hec ē due vel tres
 hostie sacro sc̄te p̄ coicādis infirmis si necesse fuerit et vna p̄ officio
 seq̄ntis diei sin aut̄ in die pasche tollant̄ et alie noue in eodē vas
 culo a sacerdote ponāt̄. **De mādato paupuz. Cā. clyxy.**

Post. vj. portari9 tot paupes eligat q̄ monachi sunt in
 cenobio. h̄i omēs ad orōnē nō suscipiāt̄. s̄ in vno loco

maneāt donec ad mādātū ducāt. **D**ū vero nona cātat̄ gūsus laicoꝝ
adiutor moñchi hospitalis et ceti fr̄es layquos **C**ellarariꝝ ad vocaunt
ducāt paupes in claustrū ibiqꝫ eos sedere et discalciare faciāt incipi
entes ab hostijs ecclesie q̄ moñchi claustrū. intrare et exire solent va
sa et lintea seu t̄soria ad mādātū necessaria aquāqꝫ calidā illuch
fr̄es layci defferāt et oīa ordinate disponāt q̄ vasa et c̄ necessaria **C**e
llarariꝝ p̄uideat. **D**icta aut̄ nona suēt̄ de ecclia exeat eo ordine q̄
p̄uatis diebꝫ vadit in capitlū ita q̄ abbas oēs paupes trāseat vsqꝫ
ad vltimū et sic faciāt mādātū paupibꝫ. **P**orro fr̄es layci vt illius
sc̄ti mādati coopatores existāt aquā calidā et t̄soria monachis 3
mādātū faciētibꝫ cōpetēt̄ et diligēter administrēt. **C**ellarariꝝ at̄
q̄ ad opꝫ paupū moñchis denarios porrigit extremis in ordine
moñchis inuauat. vt in p̄cipibꝫ infirmoꝝ et absenciū moñchoꝝ
et portariꝝ q̄ in vltimo ordine paupū sūt colloquādi mādati
offiū ad impleāt infirmis de infirmitorio qui ad eē potūnt sede
re liceat et p̄qꝫ abluerit et ext̄serit et osculati fuerit pedes paupe
rū. p̄pas moñchi manꝫ lauēt / hoc expleto a singlis fr̄ibꝫ. singli d̄
narij singlis den̄ p̄cipibꝫ / q̄ denarij. flexis genibꝫ sunt dādi et
manus paupū osculāde. **P**ostea vero simul se erigāt fr̄es p̄terūqꝫ
ante paupes veniā petēt̄ dicāt. **S**uscipemꝫ deꝫ misericordiam
tuā in medio tēpli tui / et postea eāt ad opꝫ manuū si tēpꝫ p̄mi
serit. **D**einde d̄ducāt̄ paupes ad cellā hospitū vbi abbas cū co
adiutoribꝫ suis aqꝫ fūdat in eozꝫ manibꝫ ac postea resficiāt.
et sciēdū q̄ oēs supueniētes in hac die p̄ reuerētia d̄ni mādati
caritative hora cōpetēt̄ pane et pulmēto sūt resficiēdi. **E**xpleto
igit̄ paupū mādato. sacrista cū coadiutoribꝫ suis altaria dis
coopiat et pallas altariū honorifice recōdat. **v̄s.** pulsent̄ tabu
la lignea s̄ ante. **v̄s.** signū tabula lignea nō debet pulsari qz t̄pꝫ